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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30006185

30001746

30010981

30013451

30006392

30011776

30010981

30006197

30008698

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES ISAAC PERAL

IES SALVADOR SANDOVAL

IES MAR MENOR

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ

IES BEN ARABÍ

IES SALVADOR SANDOVAL

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES SIERRA DE CARRASCOY

MURCIA

CARTAGENA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
SANTIAGO DE 
LA RIBERA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

CARTAGENA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

0590004

0590008

0590011

0590017

0590F05

0590F06

0590I06

0590I08

0590I09

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 20/02/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 20/02/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 21/02/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...32788R

Sustituye a ...37356G

Sustituye a ...62894W

Sustituye a ...10008K

Sustituye a ...79893E

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
FRANCÉS

MATEMÁTICAS / 
FRANCÉS

MATEMÁTICAS / INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 15/02/2017     -      Listado a  14 de Febrero    de 2017, a las 14:51

Página 2 de 6

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30013542

30012847

30009320

30011697

30000626

30003445

30013581

30011338

30008133

30011341

IES LA BASÍLICA

IES VILLA DE ALGUAZAS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES RAMÓN ARCAS MECA

IES VALLE DE LEIVA

IES FRANCISCO ROS GINER

IES ROMANO GARCÍA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES RUIZ DE ALDA

IES RAMBLA DE NOGALTE

ALGEZARES

ALGUAZAS

MULA

LORCA

ALHAMA DE 
MURCIA

LORCA

LORQUI

MURCIA

SAN JAVIER

PUERTO 
LUMBRERAS

0590I17

0590001

0590001

0590003

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 17/02/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 21/02/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 20/02/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 20/02/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...90420F

Sustituye a ...88275C

Sustituye a ...75160F

Sustituye a ...02436B

Sustituye a ...05198G

Sustituye a ...30699J

Sustituye a ...48485K

Sustituye a ...61195T

Sustituye a ...34841L

Sustituye a ...75898J

Vacantes de SUSTITUCIÓN

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA

LATÍN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30002763

30006161

30006392

30007876

30005284

30006161

30013441

30004322

30006161

IES DIEGO TORTOSA

IES FLORIDABLANCA

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES FLORIDABLANCA

IES VILLA DE ABARÁN

IES VEGA DEL TÁDER

IES FLORIDABLANCA

CIEZA

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

YECLA

PALMA (LA)

MURCIA

ABARAN

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590009

0590009

0590010

0590010

0590010

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 20/02/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 17/02/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 20/02/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...15575R

Sustituye a ...29947Y

Sustituye a ...26645Q

Sustituye a ...63561S

Sustituye a ...14089R

Sustituye a ...22148X

Sustituye a ...56775N

Sustituye a ...71950F

Sustituye a ...65331N

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

DIBUJO

DIBUJO

FRANCÉS

FRANCÉS

FRANCÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30020224

30011880

30009319

30006173

30012574

30006161

30012276

30004668

30010280

IES OCTAVIO CARPENA ARTÉS

IES ABANILLA

IES INFANTA ELENA

IES SAAVEDRA FAJARDO

CEA INFANTE

IES FLORIDABLANCA

IES MEDITERRÁNEO

IES ORTEGA Y RUBIO

IES BENIAJÁN

SANTOMERA

ABANILLA

JUMILLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MULA

BENIAJAN

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590016

0590017

0590017

0590017

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 20/02/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 21/02/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 20/02/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 20/02/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...76384D

Sustituye a ...44195B

Sustituye a ...70358C

Sustituye a ...92883V

Sustituye a ...98745Y

Sustituye a ...61905B

Sustituye a ...45495M

Sustituye a ...21221J

Sustituye a ...28194G

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008558

30700201

30019982

30013554

30011341

30001308

30009320

30007876

30001801

IES RAMÓN Y CAJAL

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 1 

IES FELIPE VI

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES POLITÉCNICO

MURCIA

MURCIA

YECLA

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

PUERTO 
LUMBRERAS

CARAVACA DE
LA CRUZ

MULA

YECLA

CARTAGENA

0590017

0590018

0590018

0590019

0590019

0590101

0590101

0590101

0591208

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 21/02/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 20/02/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 17/02/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...55191S

Sustituye a ...64185K

Sustituye a ...66700L

Sustituye a ...97082V

Sustituye a ...69750G

Sustituye a ...67740C

Sustituye a ...17814P

Sustituye a ...17235N

Sustituye a ...05385N

Vacantes de SUSTITUCIÓN

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

LABORATORIO
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Murcia, a 14 de febrero de 2017

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30001801

30019684

30019283

IES POLITÉCNICO

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURC

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

0591211

0591220

0592011

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

N

N

N

1

1

1

Sustituye a ...68272D

Sustituye a ...68465D

Sustituye a ...82840J

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MECANIZADO Y 
MANTENIMIENTO DE 
MÁQUINAS

PROCEDIMIENTOS 
SANITARIOS Y 
ASISTENCIALES

INGLÉS


